別記様式第３－４－１号

入札書（見積書）

貴公告又は通知に対し、入札及び契約心得に示す内容及び適用する契約条項等を

承諾又誓約の上、下記のとおり提出します。

入札（見積）金額 ￥

入札公告（通知）番号

入 札 （ 見 積 ） 件 名

納 期 （ 履 行 期 限 等 ）

納 入 （ 履 行 ） 場 所

品名（件名） 規格等 数量 単位 単価 金額

合計

令和 年 月 日

殿

住 所

会社名

代表者

業者コード

※ 金額欄の記載要領（「消費税及び地方消費税」を以下「消費税」という。）

（１）課税事業者：適用する消費税率に応じて、100/（100 ＋適用税率）に相当する金額を記載する。
（２）免税事業者：課税事業者に適用される消費税率が適用されたと仮定し、上記と同様の金額を記載

する。

別記様式第３－４－１号関連

内 訳 書

品名（件名） 規格等 数量 単位 単価 金額

合計